ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.09.2025 H-28856274от №

О присвоении адреса объектам  адресации

    В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих

принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,

Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной

адресной  системе  и  о  внесении  изменений  в  Федеральный  закон  «Об  общих

принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,

Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об

утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»

    П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

    1. Присвоить  адреса  объектам  адресации  согласно  приложению  №1  к

настоящему постановлению на основании Постановления от 18.09.2025г № 96 "О

присвоении адреса объектам адресации".

    2. Разместить в Государственном адресном реестре сведения об адресах согласно

приложению №1 к настоящему постановлению.

    3. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  даты  размещения  в

Государственном адресном реестре.

    4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

2

Глава администрации Масаев Апти Мусаевич

3

Перечень присвоенных адресов объектов адресации

Приложение №1
Постановлениюк

H-28856274№18.09.2025от

№
п/п

Уровень объекта
адресации Адрес объекта адресации

Уникальный номер
адреса объекта

адресации в
Государственном
адресном реестре

Кадастровый номер
объекта недвижимости,
являющегося объектом

адресации

Описание
местоположения объекта

адресации

1 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Продольная,

земельный участок 97

6856d4ac-86b5-4601-
9f82-6ead2a1d25e7 20:12:0601013:182

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Продольная

2 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Продольная,
земельный участок 115Б

657fadf4-ea84-4ea7-
b7d2-073dfdfeecbe 20:12:0601011:168

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Продольная

3 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Продольная,

земельный участок 117

e81146a5-6d06-46c8-
992e-387b5a3ef210 20:12:0601014:168

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Продольная

4 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Продольная,

земельный участок 121

5a78ee6a-f83b-405e-
9bf4-423ba20c4302 20:12:0601013:166

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Продольная

5 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Продольная,

земельный участок 123

ac2bed2e-3f52-4fb7-
9007-f381f40c08d8 20:12:0601013:165

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Продольная

6 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Продольная,

земельный участок 125

001a94c6-e177-423f-
85c1-e6c09dc4071d 20:12:0601013:548

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Продольная

7 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Продольная,

земельный участок 129

e5ecad5e-b014-4e5e-
980d-ef51a573a5df 20:12:0601013:275

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Продольная

8 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Продольная,

земельный участок 131

c1c49e99-d5d3-46b8-
93db-62c37d444d1d 20:12:0601011:258

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Продольная

9 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Продольная,

земельный участок 133

4a8d1d32-3a1c-4107-
afc0-10d0d9107ff2 20:12:0301013:97

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Продольная

10 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Продольная,

земельный участок 134

220cf4f2-ae47-4cf7-
9fa8-337521b49caa 20:12:0601012:309

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Продольная

11 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Продольная,

земельный участок 137

44ba6b9e-69c5-4617-
8070-7313262f1835 20:12:0601013:223

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Продольная

12 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Продольная,

земельный участок 139

12da85cd-bd22-4b24-
abbb-ae4693101689 20:12:0601011:194

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Продольная

13 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Продольная,

земельный участок 143

32eb6be6-db59-4afe-
9b4d-8d71db8ed622 20:12:0301013:477

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Продольная

14 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Продольная,

земельный участок 145

5bc81494-1d51-4c49-
941e-4d9f9d5b1b01 20:12:0601014:181

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Продольная

15 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Продольная,

земельный участок 146

0a950a70-d68f-40a7-
a34f-9f5d06da673d 20:12:0601011:191

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Продольная

16 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Продольная,

земельный участок 147

818e7617-5ea0-4c91-
8df1-f6b7f3aca675 20:12:0601014:208

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Продольная

17 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Продольная,

земельный участок 148

ce2cbc28-15ca-4a60-
8845-abec0f1e1e3e 20:12:0601008:142

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Продольная

18 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Продольная,

земельный участок 149

8814efa9-5e6e-4c55-
bcaa-2f7707262350 20:12:0601015:414

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Продольная

19 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Продольная,

земельный участок 151

d416d5b2-86cf-4c03-
91c6-bf6d437a1e3f 20:12:0601013:318

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Продольная

20 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Продольная,

земельный участок 153

191e8ed6-3a1c-461f-
a2f8-2e333ae869af 20:12:0601013:121

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Продольная

21 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Продольная,

земельный участок 155

76e60d40-8106-49f9-
ac9d-8f067e5cc098 20:12:0601013:283

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Продольная

22 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Продольная,

земельный участок 156

831d0952-fd05-42b0-
b41a-c41ddd3a333f 20:12:0601012:277

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Продольная

23 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Продольная,

земельный участок 159

a78e6c87-6a01-4737-
8ba7-8b76a3fe58ee 20:12:0601013:298

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Продольная

24 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Продольная,

земельный участок 160

64b5bdbd-0c0e-440c-
9c2f-afeccaa69eed 20:12:0601012:222

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Продольная

25 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Продольная,

земельный участок 162

50def027-b5c5-4929-
a889-d5d9ad1fe1a1 20:12:0601006:457

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Продольная

26 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Продольная,

земельный участок 164

2caa77a7-07d5-4f78-
9c26-c8572d0a6482 20:12:0601012:219

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Продольная

27 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Продольная,

земельный участок 166

e2394369-5065-4fbd-
8c7c-32cd727e3fa2 20:12:0601013:174

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Продольная

28 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Продольная,

земельный участок 168

1ec06648-001e-43e2-
95d2-728b7b00bf1c 20:12:0601011:221

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Продольная

29 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Продольная,

земельный участок 170

91e8c3df-0f66-48b1-
b2a2-96cfe52eddfc 20:12:0601013:233

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Продольная

30 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Продольная,

земельный участок 174

7ae05765-9891-44e5-
a264-538a0adb122e 20:12:0601014:173

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Продольная

31 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Продольная,

земельный участок 176

8a25ffbe-d6c5-4eb5-
9792-d1cab93c84c2 20:12:0601014:172

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Продольная

32 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Продольная,

земельный участок 178

8a3b9a29-12b4-43ae-
a94d-43da11bae7ec 20:12:0601014:174

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Продольная

33 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Продольная,

земельный участок 180

a53850c4-bc9e-47e3-
bd16-cf0f63a469b1 20:12:0601012:217

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Продольная

34 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Продольная,

земельный участок 182

1f258415-2925-40b2-
b7c0-f8f8eae51bc8 20:12:0601014:276

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-
Атаги, улица Продольная

		2025-09-18T11:50:42+0300
	fias.nalog.ru
	Подписание нормативного документа